
Pregão Eletrônico

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2020 
 

Às 16:54 horas do dia 12 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. PAULO CESAR GOMES DE MEDEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 41700006841201858, Pregão nº
00011/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação Equipamento Radiocomunicação
Descrição Complementar: Prestação de serviço na modalidade de locação, incluído o serviço de manutenção preventiva e
emergencial, treinamento e instalação de bens permanentes Rádio Portátil Profissional Bidirecional Analógico/Digital (Rádio HT)
para comunicação interna (ponto a ponto) nas Unidades de Internação do Sistema Socioeducativo do Distrito Federal, conforme
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 387.960,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SISCOM TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 387.850,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
01/03/2021
17:27:46 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 12/03/2021
16:53:44 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SISCOM TELECOMUNICACOES

LTDA, CNPJ/CPF: 01.479.100/0001-05, Melhor lance: R$ 387.850,2000

Homologado 12/03/2021
16:54:31

PAULO CESAR
GOMES DE
MEDEIRO

Fim do documento


